
 

 

 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН 

МИЧУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 13-я сессия 3-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ   

 

10 июля 2025 г.                      с. Мичуринское                                                        №56 

 

О внесении изменений в Решение Мичуринского сельского совета  

№ 52 от 15.05.2025 г. «О внесении изменений в решение 2-й сессии  

Мичуринского сельского совета 3-го созыва от 22.10.2024г. № 7  

«О введении на территории муниципального образования  

Мичуринское сельское поселение Белогорского района Республики Крым  

налога на имущество физических лиц»» 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Мичуринское 

сельское поселение Белогорского района Республики Крым,  

 

Мичуринский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Мичуринского сельского совета № 52 от 15.05.2025 г. «О внесении 

изменений в решение 2-й сессии Мичуринского сельского совета 3-го созыва от 22.10.2024г. № 7 

«О введении на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым налога на имущество физических лиц»» (далее – Решение) 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции: 

«2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2026 г., но не ранее чем по истечении 

одного месяца со дня его официального опубликования. 

2 Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в административном 

здании Мичуринского сельского совета по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. 

Мичуринское, ул.Центральная,40, а также на официальном Портале Правительства Республики 

Крым, на странице Белогорского муниципального района (belogorsk.rk.gov.ru) в разделе 

Муниципальные образования Белогорского района, подраздел Мичуринское сельское поселение. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования. 

 

 

 

Председатель Мичуринского сельского совета –  

Глава администрации  

Мичуринского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым О.В. Сотникова 


